

# Protokoll fra årsmøte i Bærum Seilforening 26. mars 2019 - Sarbuvollen



Foreningens formann, Christian Gundersen ønsket velkommen og startet møtet kl. 19:10.

## 1. Godkjenning av stemmeberettigede

Det var 36 personer til stede i tillegg til 11 fra styret.  
46 stemmeberettigede.  
Antall stemmeberettigede – godkjent.

## 2. Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden

Alle dokumenter har ligget ute på hjemmesiden i forkant av Årsmøtet.  
Innkalling – godkjent.  
Sakliste – godkjent.  
Forretningsorden – godkjent.

Sak om opptak av lån for utbedring av bygninger m.m. inntatt på sakslisten under «Budsjett 2019» med mere en 2/3 flertall.

## 3. Valg av dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen

Styret foreslo Christian G. Gundersen som dirigent, men under valget vil Knut Fredrik Ramstad ta over som dirigent  
Christian G. Gundersen og Knut Fredrik Ramstad valgt.  
Styret foreslo Marianne M. Solbakken som sekretær.  
Marianne M. Solbakken valgt.  
Styret foreslo Susan Berentsen og Gard Jakob Ørka til å underskrive protokollen.  
Susan Berentsen og Gard Jakob Ørka valgt.

## 4. Behandling av foreningens årsmelding for 2018

Årsmeldingen var lagt ut på foreningens hjemmeside, tilgjengelig for alle i forkant av årsmøtet samt trykket opp for utdeling til fremmøtte. Meldingen ble vist på skjerm for alle frammøtte.  
Styrets medlemmer presenterte seg og sin ansvarsoppgave.  
Årsmeldingen ble presentert i hovedpunkter. Styrets beretning ble lest av Tarjei Mo Batalden.  
Årsmeldingens hovedkapitlers overskrifter lest opp, innspill tatt imot og spørsmål besvart.  
Følgende rettes opp: Susan Berentsen skal stå som medlem av Rådet, Bjørn Hansen er klassekaptein for Tur og hav.  
Årsmelding for 2018 ble godkjent.

## 5. Behandling av foreningens regnskap i revidert stand

Regnskap for 2018 var lagt ut på foreningens hjemmeside i forkant av Årsmøtet.  
Revisjonsberetningen ble vist på storskjerm for de fremmøtte og kommentert av Morten Mero. Foreningen oppfordres til å få laget prosjektregnskaper som

viser kostnader og inntekter for de ulike aktivitetene på en bedre og mer oversiktlig måte.

Kontrollkomiteens rapport ble vist på storskjerm for de fremmøtte og lest av Halvor Poulsson. kontrollkomiteen ga styret honnør for styrets arbeid gjennom 2018 og det beste resultat gjennom de syv siste år. Styret ble oppfordret til å fortsette det gode arbeidet for å sikre en fornuftig økonomi også i tiden som kommer.

Styret tar Kontrollkomiteens rapport til etterretning.

Regnskap for 2018 ble presentert på storskjerm av kasserer Erik Nodeland. Budsjettavvik ble kommentert spesielt og spørsmål fra salen besvart. Deretter ble balansen for 2018 vist og enkelte poster kommentert spesielt på spørsmål fra salen.

Regnskap og balanse 2018– godkjent.

## **6. Innkomne saker:**

### **1. Disponering av midler fra Wessel-fondet:**

*Forslag 1 fra Gard Jakob Ørka:*

Gard Jakob Ørka, leder av arbeidsgruppen til sommerleiren, har fremmet forslag til årsmøtet om å få disponere kr. 150 000 fra Wessel-fondet. Midlene skal gå til investeringer og oppussingsprosjekt på Ytre Vassholmen foran sommerleir-tilbud der i sommer.

Sommerleirtilbudet og forslag til investeringsbehov, ble presentert for årsmøtet av Gard Jakob Ørka. Presentasjonen ble godt mottatt av de fremmøtte.

Christian Gundersen forklarte situasjonen rundt fondene og den innvirkning finanssituasjonen har hatt på verdien på fondene. Styret innstiller ikke til å bruke midler fra fondet, og ba om at denne saken ble sett i sammenheng med forslag om låneopptak som blir behandlet under budsjett for 2019.

## **7. Fastsette medlemskontingent for 2020**

*Styrets forslag:* Kontingent for 2020 økes med kr. 50,- for alle typer medlemskap..

### **Vedtak:**

Styrets forslag for kontingentsatser for 2020 - vedtatt.

De nye satsene er:

Hovedmedlem 1.050,

Familie 1.550,

Senior 700,

Junior 700,

Student 500.

Livsvarig medlem 20.000

Ektefelle livsvarig 10.000

## **8. Vedta foreningens budsjett for 2019.**

Budsjettforslag for 2019 ble presentert og kommentert av Erik Nodeland. Spørsmål fra salen ble besvart.

I forbindelse med årets budsjett fremmer styret følgende forslag:  
*Årsmøtet bes om å fatte et vedtak som gir styret fullmakt til å oppta lån stort kr. 500.000,- med sikkerhet i innestående fondsmidler hos Danske Bank. Lånet skal benyttes til oppgradering av brygger og klubbhuset på Sarbuvollen, klubbhuset i Bruksveien og klubbhuset på Ytre Vassholmen i forbindelse med sommerleir.*

**Vedtak:** Årsmøtet ga sin tilslutning til at styret tar opp et lån stort kr. 500.000,-.

Styrets forslag: Framlagt budsjett for 2019 vedtas.

**Vedtak:** Styrets forslag til budsjett for 2019 vedtatt.

## 9. Behandling av foreningens organisasjonsplan

Ingen endringer i Foreningens organisasjonsplan for 2019.

## 10. Valg

Under denne saken tok Knut Fredrik Ramstad over som dirigent. Ola Nygard informerte om valgkomitéens arbeid og presenterte forslag til kandidater.

### Nytt styre:

Leder: Christian G. Gundersen – valgt for 2 år.  
1. nestleder: Erik Nodeland – ikke på valg.  
2. nestleder: Tallak Utne – valgt for 1 år.  
Styremedlemmer med ansvarsområde:  
Regatta: Espen Kuhle – ikke på valg.  
Sportslig/rekruttering: Tarjei Mo Batalden – valgt for 2 år.  
Sponsor: Lars Wilhelmsen – ikke på valg.  
Bygg/eiendom/drift: Kristine Briså – gjenvalgt for 1 år.  
Bygg/eiendom/utvikling; Knut Fredrik Ramstad – ikke på valg.  
Materiell: Erik Halstensen – ikke på valg  
Ungdomsrepresentant: Hedeveg Blakstad Nilsson - gjenvalgt for 1 år.  
Vara:

Erik Lia begge – gjenvalg for 1 år.

Ulrik Sandvig – valgt for 1 år.

Alle ble valgt ved akklamasjon.

### Rådet:

To medlemmer skiftes ut hvert år

Forslag: Erik Poppe og Reidar Berthelsen velges for fire år.

Begge valgt ved akklamasjon.

**Kontrollkomité:** (to medlemmer og to vara) – velges for 1 år:

Forslag: Medlem: Inge Magnar Olerud

Medlem: Bjørn Havsgaard

Vara: Paul Skrede

Vara: Finn Myhre

Alle valgt ved akklamasjon.

**Valgkomité:** (en leder, to medlemmer og en vara)

Forslag: Leder: Erik Poppe  
Medlem: Bjørn Brudevoll  
Medlem: Ole Petter Pollen  
Vara: Birgitta Blakstad Nilsson

Alle valgt ved akklamasjon.

**Revisorer:**

Forslag: Anne Grethe Sætrang - gjenvalg for 1 år  
Morten Mero - gjenvalg for 1 år.  
Begge tar oppdraget for 2019.

Det nye styret får fullmakt til å utpeke representanter til ting og møter i de organisasjoner foreningen er tilsluttet for inneværende år.

Christian Gundersen takket de av styrets medlemmer som nå går ut av styret, for den jobben de har gjort de årene de har sittet i styret

**Utmerkelser og æresbevisninger:**

Vidar Utne, på vegne av Rådet, presenterte innstillingen til nye kandidater til

**Riddere av det hvite seil:**

Bjørn Havsgaard  
Knut Fredrik Ramstad  
Harald Masst  
Siri Gangaas  
Espen Kuhle

Årsmøtet ga sin enstemmige tilslutning til utnevning av nye Riddere.

**Videre forslag til nye Æresmedlemmer:**

Rådet innstiller tidligere OL-seilere til Æresmedlemmer:

Tom Skjønberg – tildeles post mortem  
Christopher Gundersen  
Marthe Enger Eide

Årsmøtet ga sin enstemmige tilslutning til utnevning av nye Æresmedlemmer.

Ordinært årsmøte ble avsluttet kl. 21:30.

Bærum,

Bærum,



Susan Berentsen



Gard Jakob Ørka